
UCHWAŁA NR VII/36/2024 
RADY GMINY KARCZMISKA 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na wykonanie zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) – Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Gmina Karczmiska udziela Powiatowi Opolskiemu pomocy finansowej w wysokości  
20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) w formie dotacji celowej  
z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie i funkcjonowanie kompleksu sportowego przy  Specjalnym Ośrodku 
Szkolno-Wychowawczym w Karczmiskach wybudowanego w ramach programu „Moje Boisko – Orlik 2012”. 

2. Szczegółowy zakres zadania oraz obowiązki stron określi umowa zawarta pomiędzy Zarządem 
Powiatu w Opolu Lubelskim, a Wójtem Gminy Karczmiska. 

§ 2. Udzielona pomoc finansowa pokryta zostanie z dochodów własnych budżetu Gminy 
w roku 2025. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Staroście Opolskiemu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Karczmiska 

 
 

Michał Walencik 
 

Id: 47C8CDAE-7741-4A37-AD08-B1EE26678304. Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/36/2024 RADY GMINY KARCZMISKA z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-11-27T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




